

tworzenia ducha wspólnoty i współpracy pomiędzy istniejącymi przedsięwzięciami ewangelizacyjnymi. W takiej też atmosferze przebiegało spotkanie w Krakowie. Służyło budowaniu ducha braterstwa i jedności. Dodało wszystkim jego uczestnikom zachęty, wzbudziło nową gorliwość i zapła do podjęcia wyzwania roku dwutysięcznego, do budowania jeszcze bardziej chrześcijańskiego Trzeciego Tysiąclecia.

Kraków

MARIA KANTOR

KOMUNIKAT TOWARZYSTWA BIBLIJNEGO W POLSCE

Dnia 10 kwietnia 1995 roku odbyło się w Warszawie w siedzibie Towarzystwa Biblijnego pod przewodnictwem ks. Jerzego Banaka (Kościół Katolicki), Wiceprzewodniczącego Komitetu Krajowego Towarzystwa Biblijnego, inauguracyjne posiedzenie zwierzchników i przedstawicieli Kościołów: Kościoła Katolickiego, Polskiego Autokefalicznego Kościoła Prawosławnego, Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, Kościoła Ewangelicko-Reformowanego, Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego, Kościoła Adwentyistów Dnia Siódmego, Kościoła Zielonoświątkowego oraz Komitetu Krajowego Towarzystwa Biblijnego w Polsce, w celu przygotowania uroczystości Niedzieli Biblijnej oraz Ekumenicznych Dni Biblijnych w naszym kraju.

Uczestnicy spotkania powodowani pragnieniem upowszechnienia Pisma Świętego wśród wiernych, zwrócili się do wszystkich Kościołów z zaproszeniem do udziału w Święcie Niedzieli Biblijnej w dniu 14 maja b.r. i organizowanych Ekumenicznych Dniach Biblijnych pod hasłem: Pismo Święte księga dla wszystkich ludzi.

W programie tegorocznych Dni Biblijnych przewidziane są nabożeństwa w świątyniach różnych Kościołów, wykłady o tematyce biblijnej, audycje radiowe oraz inne formy prezentacji Pisma Świętego.

Praktyka wspólnych Dni Biblijnych ma zachęcić chrześcijan do stałego obcowania z Pismem Świętym w Kościele, rodzinie i życiu codziennym. Nasze czytanie Biblii winno odbywać się w duchu ekumenicznym i prowadzić do pojednania i jedności wszystkich chrześcijan.

Zebrani przedstawiciele Kościołów wybrali Komitet Koordynacyjny, który skieruje do wiernych słowo z okazji Niedzieli Biblijnej i czuwać będzie nad organizacją Ekumenicznych Dni Biblijnych w maju b.r. i w przyszłych latach.

Ponadto uprzejmie informujemy, że w sprawach dotyczących obchodów Ekumenicznych Tygodni Biblijnych i Niedzieli Biblijnej oraz spraw związanych z działalnością Towarzystwa Biblijnego w Polsce i na świecie chętnie służymy informacjami osobom zainteresowanym.

(Tekst nadesłany do Redakcji przez Towarzystwo Biblijne w Polsce)